No
n/n

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

INMpunoxeHwne
K peweHuto Aymbl ropoga
oT Ne

«[pnnoxeHue 3

K MPOrHo3HOMY NnaHy npueaTusauumn
MYyHULMNansHoro numyulectsa Ha 2024 ropg
M nnaHoBbln nepuog 2025 - 2026 rogos

[MepeyeHb NHOTO MyHULMNANLHOTO MMYLLLECTBA, NIaHMpyemoro K npueatusauun B 2024 - 2026 rogax

HanmeHoBaHMe

MecToHaxoXaeHune

1 MNepeyeHb MHOTO MYHULIMMANBHOTO MMYLLECTBA, MNAHNPYEMOro K npueaTusauuu B 2024 rogy

BCTpoeHHOe Hexwunoe
NnoMeLLeHne

BCcTpoeHO-NPUCTPOEHHOE
HEXW/I0e NOMeLLEeHMe

ApXxuB

KomHaTa oTgbixa

TroMeHcKas 06nacTb, XaHTbl-
MaHCUIACKNIA  aBTOHOMHbIA  OKpYyr -
KOrpa, r. CypryT, n. Kegposblit-2, a. 13,
1- aTaX 3-X 3TaXKHOrO XWNoro Aoma
XaHTbl-MaHCHICKNi aBTOHOMHbI
okpyr - KOrpa, r. CypryT, n. Kegpossbii,
A. 13, npomsoHa NP3C-2
XaHTbl-MaHCcHcKni aBTOHOMHbI
okpyr - KOrpa, r. CypryT, yn. ArpapHas,

a1

Ha3HauveHne KagacTpoBblii
HOMep
Hexwunoe 86:10:0000000:16906
Hexwnnoe 86:10:0000000:20870
Hexwunnoe 86:10:0101253:127

Hexwunnoe 86:10:0101253:123



1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

1.9.

1.10.

1.11.

1.12.

OrpaxaeHune apoyHOro cknaga
OrpaxpaeHue nepep cknagom
OrpaxpaeHune Lexa-4

CTennax MeT. ANna XpaHeHus
maTepuanos

CTtennaxu gna oTKpPbITOro
XpaHeHUA

3eMefbHbIil yYacToK

CKnaf, ueHTpasbHbI apOYHbIi

Cknap NakoKpaco4HbIX
maTepuanos

XaHTbl-MaHCcHCcKnin aBTOHOMHbI
okpyr - KOrpa, r. CypryTt, CeBepHblii
NpoMpainoH, yn. ArpapHas, 1

XaHTbl-MaHCUNCKNIA aBTOHOMHbI
okpyr - KOrpa, r. CypryTt, CeBepHbli
MPOMpPanoH, cKnag LleHTPasbHbIN
apOoYHbIi

XaHTbl-MaHcuincKkunii aBTOHOMHbI

okpyr - HOrpa, r. CypryT, CeBepHbiii
NPOMpaoH, CcKnaf NaKOKPaCOUHbIX
MaTepunanoB

nog

NPON3BOACTBEHHYIO
6a3y B cOCTaBe:
PMM. BbbiToBOE
nometleHne uexa

Ne4, 3paHue KI1I1,

3paHue A3C,
maTepuanbHbIi
cKnap
Hexwnnoe

Hexunnoe

86:10:0101253:482

86:10:0101036:456

86:10:0101036:353



