Приложение					
к решению Думы города					
от №					

«Приложение 3 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов

Перечень иного муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 - 2026 годах

No	Наименование	Местонахождение	Назначение	Кадастровый			
п/п				номер			
1. Перечень иного муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2024 году							
1.1.	Встроенное нежилое помещение	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ -	Нежилое	86:10:0000000:16906			
	Помещение	Югра, г. Сургут, п. Кедровый-2, д. 13, 1-й этаж 3-х этажного жилого дома					
1.2.	Встроено-пристроенное нежилое помещение	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, п. Кедровый, д. 13, промзона ГРЭС-2	Нежилое	86:10:0000000:20870			
1.3.	Архив	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, ул. Аграрная,	Нежилое	86:10:0101253:127			
1.4.	Комната отдыха	д. 1	Нежилое	86:10:0101253:123			

1.5.	Ограждение арочного склада			
1.6.	Ограждение перед складом			
1.7.	Ограждение цеха-4			
1.8.	Стеллаж мет. для хранения материалов			
1.9.	Стеллажи для открытого хранения			
1.10.	Земельный участок	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, Северный промрайон, ул. Аграрная, 1	под производственную базу в составе: РММ. Бытовое помещение цеха №4, здание КПП, здание АЗС, материальный склад	86:10:0101253:482
1.11.	Склад центральный арочный	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, Северный промрайон, склад центральный арочный	Нежилое	86:10:0101036:456
1.12.	Склад лакокрасочных материалов	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Сургут, Северный промрайон, склад лакокрасочных материалов	Нежилое	86:10:0101036:353